

### Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție nr. <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1723459739472</a> din <u>04.09.2024</u>
	Obiectul achiziției: „ <b>Achiziționarea sistemului integrat de supraveghere video-audio și control al accesului în subdiviziunile cadastrale teritoriale, inclusiv instalarea acestuia</b> ”.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/instalare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32323500-8	<b>„Achiziționarea sistemului integrat de supraveghere video-audio și control al accesului în subdiviziunile cadastrale teritoriale, inclusiv instalarea acestuia”.</b>	Set. (sistem integrat conform caietului de sarcini)	(sistem integrat conform caietului de sarcini)					Livrarea, asamblarea, cablarea și instalarea bunurilor în termen de 50 zile calendaristice din data semnării contractului, conform cerințelor din caietul de sarcini.	MD52TRPCCC518430A02085AA	
1.1	Cameră video IP <b>DS-2CD2163G2-IS</b>	Buc.	105	2750	3300	288750	346500			
1.2	Server pentru sistemele de supraveghere video și control acces, cu HDD, specializate pentru stocare video, incluse.	Buc.	1	305000	366000	305000	366000			

	TRASSIR NeuroStation 128 TRASSIR NeuroStation 48 PRO HDD 16 Tb TRASSIR AnyIP TrassirOS									
1.3	Recorder supraveghere video <b>TRASSIR MiniNVR Any IP 9Ch</b>	Buc.	40	12000	14400	480000	576000			
1.4	HDD <b>HDD 8Tb WesternDigital Purple</b>	Buc.	40	4100	4920	164000	196800			
1.5	UPS <b>UPS DS-UPS2000 UPS 1200W</b>	Buc.	40	2750	3300	110000	132000			
1.6	Software dispecerizare video cu analiza video si integrare sistemului de control acces <b>TRASSIR CKYД TRASSIR Neuro Counter TRASSIR CKYД+1 HikVision</b>	Set	1	150000	180000	150000	180000			
1.7	Controler de rețea de tip 1 <b>DS-K2802 Controller</b>	Buc.	18	2900	3480	52200	62640			
1.8	Controler de rețea de tip 2 <b>DS-K2604T Controler</b>	Buc.	36	4850	5820	174600	209520			
1.9	Cititor Mifare 13,56 MHz <b>MHz DS-K1107AM Mifare Card Reader</b>	Buc.	309	575	690	177675	213210			
1.10	Buton de ieșire	Buc.	90	175	210	15750	18900			
1.11	Lacăt electromagnetic <b>LM-2802</b>	Buc.	199	670	804	133330	159996			
1.12	Amortizor de uși <b>OTS-430</b>	Buc.	199	960	1152	191040	229248			
1.13	Acumulator	Buc.	40	330	396	13200	15840			
1.14	Switch de TIP 1 <b>DS-3E0106MP-E/M Switch PoE</b>	Buc.	40	600	720	24000	28800			
1.15	Switch de TIP 2 <b>DS-3E1105P-EI</b>	Buc.	40	780	936	31200	37440			

1.16	Dulap de rețea	Buc.	40	1350	1620	54000	64800			
1.17	Servicii	Serv	1	795000	954000	795000	954000			
1.18	<b>Microfon</b>	Buc	100	240	288	24000	28800			
	<b>TOTAL</b>					3183745	3820494			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **MUNTEANU Dinu** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **PRO EX 2005 SRL** Adresa: **mun. Chișinău, bd. Cuza-Vodă 21/1, ap.(of.) 12**